

Lie Design ApS

Strandlodsvej 42A, St., 2300 København S

CVR-nr. 35 85 69 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Anne Marie Lie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lie Design ApS
Strandlodsvej 42A, St.
2300 København S

CVR-nr.: 35 85 69 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Lie Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design af beklædning og accessories, indkøb, produktionsstyring og konsulentytelser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.185.470 kr. mod 1.402.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.959 kr. mod 367.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.185.470	1.402.928
1 Personaleomkostninger	-649.727	-899.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.166	-16.441
Driftsresultat	516.577	486.627
Andre finansielle indtægter	20.146	8.248
Øvrige finansielle omkostninger	-9.526	-11.394
Resultat før skat	527.197	483.481
Skat af årets resultat	-118.238	-116.334
Årets resultat	408.959	367.147
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	108.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.853
Disponeret i alt	408.959	367.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.475	18.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.475</u>	<u>18.291</u>
Andre tilgodehavender	485.609	467.200
Deposita	52.915	52.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.524</u>	<u>520.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.999</u>	<u>538.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.166	184.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.686	25.300
Udskudte skatteaktiver	1.949	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.252
Periodeafgrænsningsposter	0	1.669
Tilgodehavender i alt	<u>272.801</u>	<u>222.641</u>
Likvide beholdninger	446.601	300.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.402</u>	<u>523.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.273.401</u>	<u>1.062.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	210.550
5 Overført resultat	584.210	264.701
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>934.210</u>	<u>825.251</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>483</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	29.046
Selskabsskat	157.441	118.771
Anden gæld	142.750	88.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.191</u>	<u>236.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.191</u>	<u>236.278</u>
Passiver i alt	<u>1.273.401</u>	<u>1.062.012</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.634	858.295
Pensioner	-4.650	1.000
Andre omkostninger til social sikring	7.479	6.750
Personaleomkostninger i øvrigt	22.264	33.815
	649.727	899.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,4	11.252
		Tilgodehavende i alt 31. december 2016
		0
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	210.550	210.550
Overført til "overført resultat"	-210.550	0
	0	210.550
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	264.701	347.554
Årets overførte overskud eller underskud	108.959	-82.853
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
Overført fra "overkurs ved emission"	210.550	0
	584.210	264.701

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lie ApS, CVR-nr. 36996862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.